## LIBER

comprobate: Quæ cum in terris exerceor: astroꝝ populūs recogno  
scat honorandā suæ multitudinis genitricē. De Monade.

Precunctis iḡ affata sacra monas esto: Quā an cuncta uibrantē  
sociati postmodū numeri principia docuerunt: Quæ si sp̄es est: acci  
dens cui libet extantiū. Primo priusq; ē: quod nūerat: quod illud nu  
merandū: rite eam ante ipsum: quē principem dixerūt: uenerantur.  
Nec dissimulabo: quod monas retractantibz unū solū ipsa est: ab ea atq;  
catera procreari: oiumque numerorū solam seminarium est: solam  
que mensuram: & incrementorꝝ causam: statumq; detrimentoruz:  
Quæ tamen ubique pars ē: ubique totur: dum per cūcta perpetua.  
Neq; non qua est ante extantia: & qua post absunta non abscondit:  
potest non est perpetua. Hanc iḡ partem oium Iouē rite est meao  
ratum: Quod quidē Idæalis illius intellectualisque sp̄ei uis causa  
tiua testatur. Ad cuius exemplum unū Deum: unū mundū: unū  
quod solē: singularemq; lunam: elementa ēt in quo extant singula me  
morari. Le Aristoteles unus est sectatoribus meis: ex eo quod unum so  
lum ipsa sit: & se quarti semper uelit: Cupidinē afferat noīatam: quod se  
cupiat. Siqdem ultra nihil habeat: & expers totius elationis: aut co  
pulae in se proprios detorquet ardores. Hac quoq; alii Cōcordiā: hāc  
pietatē amicitiaq; dixerūt. quod ita nectas: ut nō sacerūt partes. Tamē re  
ctius Iupiter nūcupat: quod sit idem caput ac pater Deorum.

Deniq; cū unū fca in quodcūq; defluxe. De Diade.  
tit: le ei liea isecabilis: ac sine latitudis significatiōe fundat: Diadem  
tū facit: Quæ Dias: quod sit pria precreatio a nō nullis Genesis dcā. quod at  
inter eā ac monadē prima cōiunctio ē: cōfortiūq; cōsimile Juno per  
hibet: uel cōiunx: uel germana precedētis. Est at medietas capax.  
Nā bōa malaq; participat. Eadem discordia & quæ aduersa oriant:  
ut pote quæ prima poterit ab adhærente separari. In bōis uero eadez  
iultitia: quod duobus aq; gaudeat pariter poderatis. Eadēq; societas:  
quod vinculū: quo media cōnectant: hēaf utriq; cōe: Ab hac nūerū au  
spicat. Et ē opinabilis corporatio: motusq; primi prebamētū. Eleme  
torū ēt mea. Nā de diade quartus elemētoꝝ nūerus precreaf: Prima/  
que forma paritatis est. De Triade.

Trias uero priceps ipariū nūerz: perfectusq; cēsēdz. nā prior ini  
tium: mediū: finēq; sortit: & cētrū medietatis ad initiur finēque in/  
terstitiorū aequalitate cōponit. Deniq; fata: gratiarūq; germanitas:  
& quadā Virgo: quā dicunt. Caloque: hereboque potentem: huic

## SEPTIMVS

numero colligatur. Ex eo etia; perfectus: q; perfectos gignit senariū: nouenariumque: cuius auspicio preces tertio ac libamina repeatuntur. Tres symphonias continet Harmonia: id est Diapason: Hemiolion: Diatesseron. In tria se spatio temporis cursus alternat. Ideoq; tribus diuinatio memoratur. Idem mundana perfectio est. Nam monade; fabricatori Deo: Diadem materiae procreanti: triadē idealibus formis consequenter aptamus. Animā uero ratiōis & ira cundiae cupiditatib; distribuere tricario.

### De Tetrade.

Quid Tetradem dicam! In qua soliditatis certa perfectio. Nam ex longitudine ac profunditate componitur. Decasque plena his quatuor numeris gradatim plicitis integratur: id est uno: duobus: tribus: quatuor. Item Ecantontas a decade quaternatio cumulatur id est. x. xx. xxx. xl. qui sunt centum. Et item a centum quatuor numeri reddunt mille. i. centum: ducēti trecēti quadrēti. Sic de cem milia: ceteraque excrementa complentur. Quid? q; quatuor anni tempora: frontesq; cali: elementorumque principia esse non dubium est. Hominum etiam quatuor aetas: quatuor uitiae: quatuorque uirtutes. Hic numerus quadratus ipsi Cylleinio deputat; q; quadratus Deus solus habeat.

### De Pentade.

Sequit Pentas: q; numerus mūdo ē attributus. Nam si ex quatuor elementis ipse sub alia forma ē quintus: Pentade est rōnabiliter insigntus: Qui qdē permixtione naturali copulat. Nam constat ex utri usque sexus numero. Trias quippe uirilis ē: Dias fōmine existimaf. Etiā apocatasticus dī. Et siue cū aliis imparibus: siue cū suo generi sociatus se semper ostēdit. Nam qnq; per quinq; habes. xxv. Et qn quies sterni. xv. Et qnquies septeni trigies quinquies. Et quinquies noueni quadragies quinquies. Itē zonæ terræ qnq;. In homine sensus quinq;: Totidēque hītatores mūdi generibus: ut hoies: quadrupedesq;: reptates: natates: uolates. Hunc nūex quis neget eē diametriū. Nam decadis perfectio: circulusque huius hemisferio dissecatur.

### De Hexade.

Senariū autē perfectū: analogiūq; eē quis dubitet? cū suis partibus impleat. Nam & sextam sui intra se continent: quod est unus: & tertiam: quod duo. Et medietatem: quod tria. Item natura/lia officia: sine quibus esse nihil potest: sunt sex. Magnitudo: Color: Figura: Interuallum: Status: Motus. Item motus totidem

## LIBER

differētiae sunt: Nam mouemur priorsum retrosumque. dextra leuaque: sursum deorsumque. Nam ille aeternus quidam motus est circuli. Hic autē numerus Veneri est attributus. q̄ ex utriusq; sexus commixtiōe conficitur: idest ex triade: Qui mas: q̄ impar ē numerus: habetur. Et Diade: qua fœmina paritate. Nam bis terni sexis faciunt. Solida etiam figura quadrati sex superficies habet.